

SE	6697	ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS	h	7,998852	22,0554	176,4179
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	3,999426	71,7407	286,9216
SE	9375	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 3300 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHP DIURNO. AF_03/2016	chp	1,482244	136,9682	203,0203
SE	9376	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 3300 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHI DIURNO. AF_03/2016	chi	1,482244	35,5731	52,7280
					<b>Total</b>	<b>987,9100</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>987,91</b>

Serviço 00.000.000.136 - ELABORAÇÃO DO PROJETO ESTRUTURAL					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	7840	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	121,336105	18,1927	2.207,4314
SE	7842	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	121,336105	70,6581	8.573,3787
					<b>Total</b>	<b>10.780,8101</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>10.780,81</b>

Serviço 00.000.000.137 - ELABORAÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	7840	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	103,983948	18,1927	1.891,7488
SE	8219	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	103,983948	71,7407	7.459,8812
					<b>Total</b>	<b>9.351,6300</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>9.351,63</b>

Serviço 00.000.000.138 - ELABORAÇÃO DO PROJETO HIDRÁULICO/ARQUITETÔNICO E RELATÓRIOS					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	7840	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	89,676075	18,1927	1.631,4499
SE	7844	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	89,676075	109,7073	9.838,1200
					<b>Total</b>	<b>11.469,5699</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>11.469,57</b>

Serviço 00.000.000.139 - ELABORAÇÃO DE PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	7842	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	80,933255	70,6581	5.718,5900
					<b>Total</b>	<b>5.718,5900</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>5.718,59</b>

Serviço 00.000.000.140 - SONDAGEM A TRADO (4")					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5638	MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 EQUIPAMENTO DE SONDAGEM, DISTÂNCIA ACIMA DE 20KM	un	0,031389	644,4100	20,2274
SE	6745	TÉCNICO DE SONDAGEM COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,941667	25,1500	23,6829
					<b>Total</b>	<b>43,9103</b>
<b>Total orçamento</b>				<b>1,0000</b>		<b>43,91</b>

Serviço 00.000.000.141 - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONDAGEM A PERCUSSÃO					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5441	CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 10.685 KG, DIST. ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 189 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,5 X 7,00 X 0,50 M - CHP DIURNO.	chp	2,447401	131,7970	322,5601
SE	6740	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	8,158005	12,3269	100,5629
SE	6745	TÉCNICO DE SONDAGEM COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	4,079002	25,1500	102,5869

Autorizado de Castro Santoro  
 Eng. Civil - CREA 68681-D-GO